Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR / PUNE / SISTEM

ELEKTRONIK

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim Asfaltim Rruga e Vaskave Maliq Faza I”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22034-05-15-2019

5.Fondilimit:22.290.124 (njëzetedymilion e dyqindenëntëdhjetemijë e njëqindenjëzetekatër) lekë
pa Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) MUAJ

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.06.2019,ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.06.2019,ora 10:00